АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]09.04.2024

	№
	13

с. Ныр
О внесении изменения в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 15.08.2023 №15 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Ныровского сельского поселения представителя нанимателя
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы)».
 В соответствии с постановлением администрации Тужинского муниципального района от 02.04.2024 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.05.2022 № 156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. . Внести в Порядок предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Ныровского сельского поселения представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы), утвержденный пунктом 1 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 15.08.2023 № 15 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления муниципальными служащими администрации Ныровского сельского поселения представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) (далее- Порядок) следующее изменение:
В абзаце втором пункта 10 Порядка слова «В комиссию администрации Ныровского сельского поселения» заменить словами «В комиссию Тужинского муниципального района».

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского
сельского поселения                                                                        М.С. Соловьев